
Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 2349/2023/2024/OI/VZ/2

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00251577

Dodatek č. 2

ke Smlouvě 0 dilo a smlouvě příkazní č. 2349/2023/OI/VZ

Smluvní strany
 

  

  

 

Statutární město Ostrava ADEA projekt s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 702 00 Ostrava se sídlem: Kafkova 1133/10, 702 00, Ostrava

zastoupeno: náměstkem primátora zastoupena: lng. arch. Alešem Vojtasíkem,

Ing. Břetislavem Rigerem jednatelem

Ičo: 00845451 IČQ: 05725666

DIC: C2008454fil (plátce DPH) DIC: CZOS725§66 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, as. Peněžní ústav: CSOB, a.s.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Cislo účtu: 121662/0300

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku

čl. I.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 2349/2023/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 3.10.2023, ve znění Dodatku č. 1, který nabyl účinnosti

12.6.2024 (dále jen „smlouva“) na zpracování projektových podkladů pro budoucí realizaci stavby

„Rekonstrukce a odvodnění objektu Renarkon (PD+AD+IČ)“ v k.ú. Čeladná vč. inženýrské činnosti,

výkonu funkce koordinátora BOZP a autorského dozoru, z důvodu nahrazení přílohy č. 2 smlouvy - plná

moc - novou plnou mocí, ato z důvodu změny názvu stavby.

čl. II.

Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu

č. 1 tohoto dodatku č. 2.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

v

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 04701/RM2226/71 ze dne 25.6.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

OSTRAVA!!!
1/3 Dodatek č. 2 k SoD a smlouvě příkazniuč. 2349/2023/OI/VZ

„Opravy objektu Renarkon (PD+AD+IC)“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

  

  

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Plná moc

Za objednatele Za zhotovitele

v Di itálně ode sal In .

Ing. arCh- ALES argh.ALEšpv0JTpAsíK g

VOJTAS I'K Datum: 2024.06.26

14:47:21 +02'00'

Ing. Břetislav Riger Ing. arch. Aleš Vojtasík

náměstek primátora

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky“ „ podepsáno elektronicky “

2/3

OSTRAVA!
Dodatek č. 2 k SoD a smlouvě příkazniuč. 2349/2023/Ol/VZ

„Opravy objektu Renarkon (PD+AD+IC)“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

magistrát

Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2349/2023/OI/VZ

Počet stran: 1

Plná moc

ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2349/2023IOINZ, ve znění dodatku č.1

této smlouvy, na zpracování projektových dokumentací, výkon inženýrské činnosti

pro zajištění pravomocného společného povolení, výkon funkce koordinátora BOZP

a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce a odvodnění objektu Renarkon

(PD+AD+IČ)“ v k.ú. Čeladná.

Objednatel (příkazce): Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

zastoupeno: Ing. Břetislavem Rigerem, náměstkem primátora

Zhotovitel (příkazník): ADEA projekt s.r.o.

se sídlem: Katkova 1133/10, 702 00 Ostrava

zastoupen: Ing. arch. Alešem Vojtásíkem , jednatelem

1. Zhotovitel (příkazník) bude jménem a na účet objednatele (příkazce):

a) zastupovat objednatele (příkazce) při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před

správními orgány k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti, návrhy, ohlášení

a přijímat za objednatele (příkazce) písemnosti.

b) v majetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vést jednání za

účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti dodatku č.2

smlouvy do ukončení autorskeho dozoru v rámci stavby „Rekonstrukce a odvodnění objektu Renarkon

(PD+AD+|Č)““ v k.ú. Čeladná.

za objednatele (příkazce):

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky“

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

za zhotovitele (příkazníká):

Ing. arch. Digitálně podepsal Ing. arch. Aleš Vojtasík

Ing. arch. ALES jednatel

ALEŠ VOJTASÍK

Datum: 2024.06.26

VOJTAS IIK 14:47:56 +0200 ”padeps‘im elektronicky“

OSTRAVA!!!
3/3 Dodatek č. 2 k SoD a smlouvě příkazniuč. 2349/2023/OI/VZ

„Opravy objektu Renarkon (PD+AD+IC)“


